
OŠETŘENÍ VÍČEK A VSTUPNÍ KONZULTACE

Vstupní estetická konzultace ZDARMA

Plastická operace horních víček  12 000 Kč/obě víčka

Plastická operace dolních víček 13 000 Kč/obě víčka

Sérum podporující růst řas 2500 Kč (vydrží cca 1 rok) - skvělý přirozený efekt!

Ceník estetických zákroků

1

Platný od 1.8.2023

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

OŠETŘENÍ MIMICKÝCH VRÁSEK BOTULOTOXINEMŘENÍ MIMICKÝCH VRÁSEK BOTULOTOXINEM

Ošetření vrásek na čele 2 000 Kč

Ošetření vertikální vrásky mezi obočím (glabella) 2 000 Kč

Ošetření vějířků kolem očí  2 000 Kč

Ošetření všech 3 oblastí v 1 sezení         6 000 Kč

Ošetření brady (pomerančová brada)  1 000 Kč

Ošetření obou podpaží proti pocení       10 000 Kč



2

VÝPLŇOVÉ MATERIÁLY NA BÁZI KYSELINY HYALURONOVÉ

Nejčastěji používané materiály - Styllage, Belotero 1 ml – 6000 Kč

Juvederm 1 ml - 7000 Kč (na přání klienta)

pozn. Cena se vždy odvíjí od množství spotřebované kyseliny hyaluronové.

OŠETŘOVANÉ OBLASTI MATERIÁLY NA BÁZI KYSELINY HYALURONOVÉ PŘI CENĚ 6000 KČ/1ML

Vyplnění vertikální vrásky mezi obočím (glabella)        od 2500 Kč

Vyplnění hlubokých vrásek na čele      od 3000 Kč

Nosoretní vrásky     od 6000 Kč

Modelace rtů 
(kontura, zvětšení objemu, korekce tvaru)

od 6000 Kč

Pokleslé koutky úst      od 6000 Kč

„Kuřácké vrásky“ kolem rtů    od 6000 Kč

Marionety – vrásky od koutků úst k bradě  od 6000 Kč

MODELACE KONTUR TVÁŘE MATERIÁLY NA BÁZI KYSELINY HYALURONOVÉ

Modelace lícních kostí  (úzká tvář, poklesy měkkých tkání vytvářející hluboké nosoretní rýhy, marionety a 
„syslíky” po stranách brady), konturace dolní čelisti a brady, vyplnění propadů ve 
spánkové oblasti, hluboké vrásky na krku nebo v dekoltu. 
Od 10 000 Kč dle spotřebovaného materiálu (cenu domlouváme předem) 
Speciální oblast – kruhy pod očima 8000 Kč (provádíme za jednu cenu ve více sezeních)



3

SLEVOVÉ ANTI-AGING BALÍČKY

Slevový balíček Basic: ošetření 3 oblastí 
botulotoxinem + 1 ml výplně na bázi kyseliny 
hyaluronové     

11 000 Kč

Slevový balíček Premium: ošetření 3 oblastí 
botulotoxinem + 2 ml výplně na bázi kyseliny 
hyaluronové

16 500 Kč

Slevový balíček Exklusiv: ošetření 3 oblastí 
botulotoxinem + 3 ml výplně na bázi kyseliny 
hyaluronové    

22 000 Kč

Slevový balíček Modelace: ošetření 3 ml výplně na 
bázi kyseliny hyaluronové   

16 000 Kč

PLEŤOVÉ TERAPIE

Plazmaterapie (výživa pleti)   5000 Kč/ 1 oblast  
(možné ošetření pleti tváře, krku a dekoltu)

Chemický peeling         1500 Kč/ 1 sezení

Radiesse (zpevnění pleti) 10 000 Kč/ 1 oblast  
(možné ošetření pleti tváře, krku, dekoltu, hřbetu rukou)

Profhilo (hydratace pleti)           
6000 Kč / 1 sezení
(možné ošetřit pleť tváře, dekoltu, hřbetu krku, problémové 
partie na těle – např. paže apod.)

HarmonyCa (lifting tváře)    12 000 Kč (zaváděcí cena!)

DALŠÍ ZÁKROKYDALŠÍ ZÁKROKY

Niťový lifting tváří od 12 000 Kč (zaváděcí cena!)

Miniinvazivní odstranění tuku v oblasti podbradku 5000 Kč 
(Při větším objemu tukové tkáně – další sezení 2000 Kč)

Odstranění kožních lézí a znamének Plexrem 1000 Kč/ 2-3 útvarky 
(při větším počtu cena dohodou)

Chirurgické odstranění kožních útvarů 1500 Kč / 1 útvar

Odstranění xantelezmat Plexrem 1500 Kč – 3000 Kč dle rozsahu

Phibrows – semipermanentní tetování obočí 4 800 Kč




